PORTARIA Nº 39, DE 26 DE JANEIRO DE 2024.

Dispõe  sobre  a  designação  de  funcionários  para
compor  a  COMISSÃO  ESPECIAL  DE
LICITAÇÕES, para estudo e elaboração de Termo
de  Referência  para  contratação  de  serviços  de
higienização predial da sede da FMSC.

A DIRETORA PRESIDENTE INTERINA da Fundação Municipal de Saúde
de Canoas – FMSC, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 26 e 27 do Decreto n° 863, de
26 de dezembro de 2011, que regulamenta a Lei Municipal n° 5.565, de 30 de dezembro de 2010,
e suas alterações.

DECIDE:

Art.  1°  Designar  os  funcionários  abaixo  para  compor  a  COMISSÃO
ESPECIAL  DE  LICITAÇÕES,  para  estudo  e  elaboração  de  Termo  de  Referência  para
contratação de serviços de higienização predial  da sede da  FMSC, composta pelos seguintes
membros:

a) Bianca de Lurdes Mossi dos Santos, matrícula nº 2577;
b) Valter da Silva Alves de Souza, matrícula nº 2197;
c) Leandro Irigoite Loeblein, matrícula nº 303;
d) Alexsander Togni Diniz, matrícula nº 2507;
e) Letícia Pereira da Silva, matrícula nº 2336;
f) Fabian Martin Nunes Orellana, matrícula nº 2333.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MUNICÍPIO DE CANOAS, em vinte e seis de janeiro de dois mil e vinte e quatro (26/01/2024).

                                                         Denise de Mello da Silva
Diretora Presidente Interina FMSC

ANO 2024 - Edição 3228 - Data 29/01/2024 - Página 73 / 84